

## TUKIOPPILASTOIMINTA KORPITIEN KOULUSSA

Tukioppilastoiminta on tärkeä osa koulun hyvinvointityötä. Tukioppilastoiminnassa korostuvat arvoina lapsen ja lapsuuden arvostus, yhteisvastuu, inhimillisyys ja yhdenvertaisuus. Tukioppilastoiminnan yleiset tavoitteet pohjautuvat Perusopetuslakiin (1998, 2§), jonka mukaan ”perusopetuksen tavoitteena on tukea oppilaiden kasvua ihmisyyteen ja eettisesti vastuulliseen yhteiskunnan jäsenyyteen sekä antaa heille elämässä tarpeellisia tietoja ja taitoja.” Tavoitteena on toiset huomioivan käyttäytymisen edistäminen koulussa, nuorten osallisuuden lisääminen koulussa, ongelmien ennaltaehkäiseminen sekä yksilönä kehittyminen esimerkiksi sosiaalisia taitoja ja empatiakykyä lisäämällä.

Korpitien koulussa tukioppilaita rekrytoidaan yleensä yläkoulun aloittavista oppilaista. Tukioppilaaksi voi jokainen halukas pyrkiä. Yleensä tukioppilaaksi valitaan luokittain muutamia oppilaita. Painopiste valinnoissa on 7. luokkalaisissa, joille tarjotaan tukioppilaskoulutusta. MLL suosittelee, että tukioppilaat saisivat vähintään 12 tuntia peruskoulutusta ja lisäksi jatkokoulutusta koulun ja toiminnan painopisteiden mukaan.

Tukioppilaina toimii 8. ja 9. -luokkalaisia vapaaehtoisia nuoria. Tukioppilailla on tärkeä rooli ottaa vastaan uudet tulokkaat kouluun ja välittää kaikille hyväksyvää ja tervetullutta ilmapiiriä.

Tukioppilastoimintaa ideoidessa on hyvä säilyttää kirkkaana tukioppilastoiminnan tavoitteet. Miten toiminta lisää oppilaiden ja opettajien hyvinvointia ja kokemusta yhteisöllisyydestä? Tukioppilastoiminta lähtee pienistä teoista ja toisten huomioinnista. Tukioppilaat voivat toiminnallaan pyrkiä huomioimaan, ettei kukaan jää koulussa yksin. Tukioppilaat voivat järjestää muun muassa välituntitoimintaa, kaveriviikkoa, kummitunteja eri teemoista sekä teemapäiviä.

Tukioppilastoimintaa ohjaa Korpitien koulussa yläkoulun opettajista lukuvuosittain valittava ohjaaja. Tukioppilaana toimimisesta on mahdollista saada todistus, jolla voi olla suuri arvo tukioppilaille. Todistuksen voi myös saada tukioppilaan koulutuksesta.